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موضوع دوروزه شدن تعطیلات آخر هفته، در سال های اخیر 
همواره مورد بحث و پیگیری بوده است.فعالان گردشگری 
ابــراز امیــدواری می کنند که تصویب این طــرح، به رونق 
گردشگری داخلی کمک کند. کارشناسان بسیاری نیز معتقدند 
کــه تعریف تعطیلات دوروزه آخر هفته می تواند به صورت 
معناداری بر افزایش ســفرها، به ویژه ســفرهای داخلی، اثر 
بگــذارد. در گفت وگویی  با فعالان حوزه گردشــگری این 

موضوع و تبعات آن بررسی شده  است که در ادامه می آید. 
تاثیر تعطیلی شنبه بر جذب گردشگر

مدیرکل دفتر داخلی توســعه گردشــگری وزارت میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی درباره تاثیر تعطیلی 
پنجشــنبه یا شــنبه در توسعه گردشــگری داخلی گفت: 
برای گردشــگری داخلی فرقی نمی کند، شنبه تعطیل باشد 
یا پنجشــنبه. انتخاب هرکدام از ایــن روزها خیلی تاثیری 
در گردشــگری داخلی نخواهد داشــت، اما چون نسبت به 
تعطیلات بین المللی یک روز عقب تر هســتیم، این موضوع 
برای گردشــگری خارجی ما چالش ایجاد می کند؛ بنابراین 
برای ارتباطات بین المللی تعطیلی شنبه ها بهتر است.مصطفی 
فاطمی در ادامه خاطرنشان کرد: به طورقطع تعطیلی ۲ روز آخر 
هفته به گردشــگری داخلی به ویژه رشد گردشگری اطراف 
شهرها بســیار کمک می کند، یعنی شاهد رشد گردشگری 
در مناطقــی خواهیم بود که در حوزه نفوذ اطراف شــهرها 
قرار دارند. بنابراین، این تعطیلی دوروزه در سفرهای نزدیک 
شهرها و موارد این گونه مثل استقبال از بومگردی ها و مراکز 

تفریحی و اقامتی اطراف شهرها می تواند بسیار موثر باشد.
توزیع زمانی و مکانی سفرهای داخلی

مدیرکل دفتر داخلی توســعه گردشــگری وزارت میراث 
فرهنگی با بیان اینکه ۲ روز تعطیلی در هفته منجر به توزیع 
زمانی و مکانی ســفرها با افزایش زمان های ســفر می شود، 
تصریح کرد: وقتی تعطیلی در کل ســال توزیع شود، توزیع 
زمانی و مکانی ســفر هم اتفاق می افتــد و مردم گزینه های 

بیشتری برای سفرهای نزدیک خواهند داشت.
فاطمی افزود: اکنون ۱۲ برنامه برای ســفرهای آسان تابستان 
داریــم که این برنامه ها ارائه شــده و در حال اجرا اســت. 
همچنین، بوم گردی های اطراف شهرها برای تعطیلات آخر 
هفته می تواند گزینه مناســبی باشد که مردم می توانند از آن 
اســتفاده کنند. اســتفاده از مراکز تفریحی و سرگرمی که در 
اطراف شــهرها هســتند، موضوع بعدی است که می تواند 

موردتوجه گردشگران قرار گیرد.
تحریک تقاضا در حوزه گردشگری داخلی

این مســئول گردشگری کشور خاطرنشان کرد: اکنون طرح 
تحریک تقاضا را در حوزه گردشگری در دست داریم که با 
تسهیلات کم بهره برای کارمندان دولت در حال اجرا است.

وی باتوجه به کاهش نرخ ورودی جاذبه های گردشــگری 

گفت: برای توســعه گردشــگری طرح هایی برای توسعه 
گردشگری داخلی در وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی در دست اجرا است. این فعال حوزه گردشگری؛ 
بسترسازی بهره برداری از تســهیلات گردشگری رفاهی، 
اقامتی دســتگاه های اجرایی و حاکمیتی، ترویج ســفرهای 
خانواده محور به مقاصد پرتقاضا، تمرکز بر مقاصد پرمخاطب، 
حمایت از ایجاد و اســتفاده از زائرسراها برای عموم مردم و 
حمایت از توســعه بومگردی ها، همکاری با اوقاف و امور 
خیریه برای کار مســافران و طرح تسهیل سفرهای اعتباری، 
رفع موانع افزایش ناوگان حمل ونقل به ویژه در حوزه ریلی، 
تسهیل ورود گردشــگران با روادید یک طرفه با کشورهای 
منتخــب و مجوز تردد برای خودروهــای خانواده محور را 
از جمله موارد در دســت اجرا در این طرح دانســت.به گفته 
مدیرکل دفتر داخلی توســعه گردشــگری وزارت میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی این طرح ها به توسعه 
گردشــگری داخلی و آسان سازی ســفرها کمک می کند. 
همچنین، تعطیلات ۲ روز در هفته نیز می تواند برای پیشبرد 

این اهداف مفید واقع شود.
افزایش شب خوابی یا اسکان مسافر

دبیرکل مجمع ملی جوانان کشور درباره تاثیر تعطیلی دوروزه 
در گسترش صنعت گردشگری به صمت گفت: تعطیلی ایام 
هفته اگر ۲ روز باشــد، منجر به رونق گردشگری در اطراف 
شهرهای بزرگ خواهد شد و گردشگران حداقل می توانند، 
یک شــب اقامت را در آنجا تجربه کنند.امیر کرمیان افزود: 
کمابیش ۶۰ درصد هزینه هر مســافر به بحث شــب خوابی 
و اســکان او مربوط می شود که این ۲ روز تعطیلی ایام هفته 
موجب این یک شب اقامت می شود و به طورقطع به توسعه 

گردشگری داخلی کمک خواهد کرد.
گردشگری، صنعتی فرابخشی

این فعال حوزه گردشــگری بااشاره به روزهای تعطیل آخر 
هفته تاکید کرد: از نظر گردشگری جهانی، بسیاری از مراکز 
گردشــگری و صرافی ها در خارج از کشــور روزهای شنبه 
تعطیل هستند، بنابراین برای ایام تعطیل اگر هماهنگی بیشتری 
با بازار جهانی گردشگری داشته باشیم، برای رشد این صنعت 
بهتر اســت. چون سایر صنایع هم در گردشگری تاثیرگذار 
هستند و گردشگری یک صنعت فرابخشی یا میان حوزه ای 
است، همه حوزه ها تاثیر خود را روی گردشگری می گذارند 
که اگر ما هم این هماهنگی را با بازار جهانی داشــته باشیم و 
شــنبه ها را تعطیل باشیم، به طورقطعی به نفع توسعه صنعت 

گردشگری خواهد بود.
ضرورت هماهنگی تعطیلات با تعطیلات جهانی

وی افزود: از نظر گردشــگری گروهی و کارهای قانونی و 
اداری از جمله اخذ روادیدها و گذرنامه و تبدیل پول مسافر 
که باید برای وی انجام شود هم، تعطیلی این روزها می تواند 

تاثیرگذار باشــد. به نظر من، اگــر تعطیلی های ما هماهنگ 
با تعطیلی های جهانی باشــد، به طورحتــم تاثیر آن بر رونق 

گردشگری کشور بیشتر خواهد بود.
نقش تشکل ها در توسعه صنعت گردشگری

دبیرکل مجمع ملی جوانان کشــور با بیان اینکه کمابیش ۲۱ 
میلیون جوان در کشور داریم، ادامه داد: بیش از ۴هزار تشکل 
در حوزه گردشــگری کشــور فعالیت دارند و بیش از ۲۰۰ 
تشکل حومه ای هم به صورت تخصصی در حوزه گردشگری 
فعالیت دارند، چون این تشکل ها از بطن جامعه و از فعالان 
حوزه گردشگری هستند، شاید این تعطیلی ها بتواند به آنها 
هم کمک کند که وقت بیشــتری برای ترویج گردشــگری 
میان مردم داشته باشند.کرمیان در ادامه افزود: تشکل ها نقش 
یک پل ارتباطی میان مردم، ســازمان ها و ادارات را دارند و 
به طورقطع می توانند برای گســترش فرهنگ گردشگری در 

کشور ایفای نقش کنند.
تعطیلی پنجشنبه ها از نگاه فرهنگ ایرانی

یک فعال حوزه گردشــگری نیز بااشاره به ابعاد فرهنگی و 
مذهبی تعطیلی روز پنجشنبه بیان کرد: از ۲ جنبه می توان این 
تعطیلی را بررســی کرد، یکی اینکه باتوجه به بعد فرهنگی 
و هویت ایرانی ـ اســلامی، روزهای پنجشــنبه را مربوط به 
درگذشتگان می دانند که مردم بر سر مزارها می روند. از طرف 
دیگر، مراسم مذهبی ما بیشتر در عتبات عالیات و دیگر اماکن 
مذهبی در شب جمعه ها برگزار می شود؛ این عرفی است که 
از سال های گذشته تاکنون وجود دارد و موضوعیت تعطیلی 

پنجشنبه ها می تواند از این بابت باشد.
میلاد پاک سرشــت افزود: از نظر اقتصــادی هم، اگر به این 
تعطیــلات نگاه کنیم، باتوجه به تعطیلی جهانی که شــنبه و 
یکشنبه ها را تعطیل هستند، روز شنبه هماهنگ با یکی از این 
روزهای تعطیل جهانی و گزینه خوبی از این نظر اســت. در 
غیر این صورت، در عمل، ۲ روز تعطیل را نسبت به بازارهای 
جهانی از دســت می دهیم. معاون رویدادهای گردشــگری 
شرکت رسا تصریح کرد: بنابراین، هماهنگی تعطیلات برای 
جذب گردشــگری خارجی می تواند مفید باشد، اما با همه 
این تفاســیر وقتی در مجلس موضوعی تصویب می شود، از 
همه جنبه ها به آن پرداخته می شــود. وی افزود: اما در حوزه 
گردشــگری داخلی اینکه چه روزی تعطیل باشــد، تفاوت 
چندانی برای گردشگر ندارد. به طورکلی تعطیلی ۲ روز آخر 
هفته به رشــد صنعت گردشگری به ویژه گردشگری داخلی 

کمک بسیاری می کند.
اجرای طرح های ارزان سازی سفر

این فعال گردشگری با بیان اینکه اکنون در زمینه گردشگری 
ارزان طرح هایی را در دســت اجرا داریم، خاطرنشــان کرد: 
نخستین هدف ما در این باره این است که بتوانیم کاری کنیم 
که همه مردم بتوانند به جزیره کیش ســفر کنند، نه فقط قشر 
خاصی از مردم. اکنون با بومگردی ها و روســتاهای اطراف 
کیش صحبت هایی شده و آموزش هایی نیز به آنها داده شده 
اســت که بتوانند در زمینه جذب گردشگر توانمند شوند و 

پذیرای گردشگران با قیمت های کم باشند.
پاک سرشت ادامه داد: همچنین تفاهمنامه ای در این زمینه با 
ناوگان حمل ونقل کشــور بسته شده است که بتوانیم طرح 
ارزان سازی سفر را انجام دهیم. همچنین، طرح هایی در حوزه 
راهیان پیشــرفت و اردوی پیشرفت به صورت تخصصی در 
دســت انجام است که برای دانش آموزان، کارمندان و عموم 
مردم اردوهای پیشــرفت بگذاریم کــه بتوانند در قالب این 
اردوهای سیاحتی و زیارتی به پیشبرد اهداف گردشگری و 

آموزشی کمک کنند.
سخن پایانی

افزایــش تعطیلات آخر هفته در کشــور، یک نیاز ضروری 
و ســال ها مطرح بوده اســت، اما به دلیل برخی تصورات و 
آمارهای نادرســت به تعویق افتاده بود. اینکه در کشــور ما 
تعداد روزهای تعطیل رسمی، خیلی زیاد است و نباید آن را 
بیشــتر کرد، تصور اشتباهی است که سال ها در ذهن برخی 
شــکل گرفته بود؛ اما بررســی های دقیق نشان داد نه تنها ما 
جزو اندک کشورهای دارای فقط یک روز تعطیلی آخر هفته 
هســتیم، بلکه تعداد کل تعطیلات سالانه بیشتر کشورها هم 
از ما بیشــتر اســت. ما هر سال حدود ۷۸ روز تعطیل رسمی 
داریــم که به دلیل همپوشــانی با جمعه ها و تقارن تعطیلات 
شمسی و قمری، تعدادش اندکی تغییر می کند، در حالی که 
به طورمثال ایتالیا، آلمان و فرانسه ۱۱۵ روز، امریکا ۱۱۹ روز 
و چیــن ۱۲۴ روز تعطیلات رســمی دارد. همچنین، فعالان 
صنعت گردشگری هم امید زیادی به افزایش تعطیلات آخر 
هفته دارند. شــاید برای فعالان این صنعت، شنبه یا پنجشنبه 
بودن این تعطیلی چندان تفاوتی نکند، اما از این بابت مطمئن  
هســتند که باتوجه به افزایش سرســام آور هزینه سفرهای 
خارجی، تقویت صنعت گردشگری داخلی یک ضرورت، 

هم برای خانواده ها و هم برای صنعت گردشگری است.

رونق گردشگری خارجی  با تغییر 
روز  و مدت  تعطیلات پایان هفته
    اقتصاد کیش -    کارشناسان معتقدند تعریف تعطیلات دوروزه آخر هفته می تواند به صورت 

معناداری بر افزایش سفرها، به ویژه سفرهای داخلی، اثر بگذارد.

 

اقتصاد کیش-   وزیرارتباطــات وفناوری اطلاعات گفت: بیش از ۱۵۰ کیلومتر 
فیبرکشی دریایی برای اتصال جزایر همیشه ایرانی خلیج فارس انجام شده است.

عیسی زارع پور وزیر ارتباطات وفناوری اطلاعات در یکی از پیامرسان های بومی 
گفت: یکی از اقدامات ۲۰ ماه گذشته، اتصال جزایر همیشه ایرانی خلیج فارس از 
طریق فیبر نوری به سرزمین اصلی است تا هموطنان عزیز در این جزایر از ارتباطات 
پایدار و با کیفیت برخوردار شوند که برای این کار بیش از ۱۵۰ کیلومتر فیبرکشی 

عمدتاً دریایی و با استفاده از توان شرکتهای دانش بنیان داخلی انجام شده است.
گفتنی است، طرح عملیاتی اتصال فیبر نوری جزایر ابوموسی تنب کوچک و تنب 
بــزرگ به بندر لنگه به طول ۱۲۰ کیلومتر انجام واتصال فیبر دریایی جزیره کیش 
وهندورابــی به طــول ۳۰ کیلومتر با تلاش متخصصان و تحت حمایت ونظارت 

شرکت ارتباطات زیر ساخت در روز جهانی ارتباطات به بهره برداری رسید.
همچنین از دستاوردهای این طرح عملیاتی می توان به افزایش بیش از ۱۰ برابری 
سرعت وظرفیت و اجرای آن با هزینه کم نسبت به مشابه خارجی، رونق وشکوفایی 
جهت سرمایه گذاری، اتصال امن و پایدار و عبور از ارتباط رادیویی پر اختلال در 

شرایط بد جوی ورطوبت جزایر سه گانه اشاره کرد.

اجرای بیش از ۱۵۰کیلومتر فیبرکشی 
دریایی برای اتصال جزایر خلیج فارس

وزیر ارتباطات خبرداد؛ 

اقتصاد کیش-   خبر ها حاکی از استعفاء معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش 
از مسئولیت خود می باشد

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش بر اساس شنیده ها این استعفاء رسما به مدیر عامل 
سازمان منطقه آزاد کیش ارائه گردیده و ظاهرا مورد موافقت ایشان نیر قرار گرفته 

است.
قرار است مدیر عامل بزودی سرپرست این حوزه را معرفی نماید. پس از انتصاب 
رحیم سرهنگی به سمت مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش این دومین استعفایی 
هست که در سازمان منطقه آزاد کیش مطرح گردیده . هفته پیش نیز  فرامرز صحرایی  
مدیر کل حراست سازمان منطقه آزاد کیش از مسئولیت خود استعفاء داد که بلافاصله  
مورد موافقت قرار گرفت  و سرپرست این حوزه معرفی گردید. استعفاء مرتضی 
رمضانی از مسئولیت معاونت گردشگری منطقه آزاد کیش دومین استعفایی هست 

که در این مدت مطرح می شود..

دومین استعفاء

اقتصاد کیش-    مدیرعامل و عضو هیئت مدیره پارس میکا کیش از پیام تقدیر رئیس 
فدراسیون تنیس درخصوص حمایت از رویداد ملی کیش گیمز ۲۰۲۳ و ایجاد اولین 

زمین پرتابل ساحلی ایران قدردانی کرد.
در پیام نادر کشت کار خطاب به داود عزیزی آمده است: » قدردان همراهی فدراسیون 
تنیس در برگزاری نخستین دوره مسابقات کیش گیمز هستم. ما در مجموعه میکامال 
بر این باوریم که رویدادهای ورزشی، فرهنگی و هنری شادابی و نشاط اجتماعی 
را به همراه دارد و برگزاری چنین برنامه هایی را مسئولیت اجتماعی خود می دانیم و 

از آن استقبال می کنیم.از پروردگار یکتا برای شما بهروزی و تندرستی آرزومندم.«

  برگزاری رویدادهای نظیر »کیش گیمز« 
را مسئولیت اجتماعی خود می دانیم

مدیرعامل میکامال: 

اقتصاد کیش-     حسین دهقان درباره مشوق های سرمایه گذاری در منطقه مکران 
گفت: هدف توسعه مکران ایجاد زنجیره کامل بخش صنعت است، به همین دلیل 
همه مزیت های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و همچنین مقررات سرمایه گذاری برای 

این منطقه اعمال خواهد شد.
نماینده ویژه رییس جمهور و دبیر اجرایی شورای توسعه سواحل مکران در نشست 
خبری با اصحاب رسانه، دولت سیزدهم پروژه مکران را به عنوان یک پروژه ملی 
می بیند، گفت: تقاضای فرامنطقه ای برای توسعه مکران وجود دارد، به همین دلیل 
بودجه ویژه ای برای ســازمان توسعه ســواحل مکران دیده شده و نوع ویژه ای از 
حکمرانی برای این منطقه دیده شده اما همه دستگاه ها برای تحقق اهداف پیش بینی 

شده  باید همکاری کنند.
حسین دهقان با بیان اینکه نخستین اقدام توسعه زیرساخت ها همچون برق، آب، 
راهها، بندر و... است که باید اعتبارات توسط دولت تامین شود اما دولت محدودیت 
مالی دارد، افزود: به همین دلیل سازمان ساز وکارهای مالی پیش بینی کرده و توافقی 
با صندوق توسعه ملی داشته ایم که علاوه بر انتشار اوراق در مشارکت هم همکاری 
داشته باشد. همچنین توافقاتی با بانک ها، صندوق های ملی استانی و همچنین تامین 
مالی از طریق بورس را دنبال کرده ایم. او با تاکید بر اینکه سند آمایش سرزمینی برای 
منطقه مکران وجود دارد، اظهار کرد: در شرایط کنونی سند آمایش سرزمین مکران با 

توجه به وضعیت کنونی و روابط منطقه ای در حال به روز رسانی است.
او افزود: در مسیر توسعه زیرساخت ها می تواند مشارکت کشورهای خارجی را 
جذب کنیم و در مقطع کنونی کشورهای چین، روسیه و شاید کشورهای همسایه 
برای همکاری اعلام آمادگی کرده اند، هرچند معتقد هستیم که سرمایه گذاری در 

مکران با حفظ اکوسیستم و هویت محلی خواهد بود.
دهقان با بیان اینکه منطقه بین میناب تا چابهار را مکران در نظر گرفته ایم، تصریح کرد: 
مکران به دلیل ظرفیت های کریدوری، منابع طبیعی و ژیوپولتیکی می تواند به موتور 
توسعه کشور بدل شود. به طور قطع توسعه هر یک از شکل های حمل و نقلی زمینه 

ایجاد هاب حمل و نقلی در این منطقه را توسعه دهد.
او درباره مشوق های سرمایه گذاری در منطقه مکران گفت: هدف توسعه مکران 
ایجاد زنجیره کامل بخش صنعت است، به همین دلیل همه مزیت های مناطق آزاد 
و ویژه اقتصادی و همچنین مقررات سرمایه گذاری برای این منطقه اعمال خواهد 
شد. همچنین به دلیل اینکه ۸۰۰ کیلومتر ساحل دارد و متصل به آبهای آزاد است 
روی اقتصاد دریا محور تمرکز داریم و حمایت های لازم از سرمایه گذاری داخلی 

و خارجی انجام خواهیم داد.

سواحل مکران همه مزیت های مناطق 
آزاد را خواهد داشت

دبیر اجرایی شورای توسعه سواحل مکران :

مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش 
در ساعت 15:30 روز چهارشنبه مورخ 1402/04/07 در محل جزیره کیش، مرکز همایش های 

بین المللی، سالن خلیج فارس جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر برگزار می شود.
از تمامی اعضای محترم دعوت می شود به منظور شرکت در جلسه فوق با در دست داشتن کارت 
ملی رأس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند و یا وکیل/نماینده خود را کتباً معرفی 

نمایند. 
دستور جلسه : 

1(  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس  قانونی در سال مالی منتهی به 1401/12/29.
2(   رسیدگی و اتخاذ تصمیم، طرح و تصویب صورت هاي مالي سال منتهی به 1401/12/29 و 

نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاري شرکت.
3(  تصویب میزان پاداش و حق حضور اعضای هیئت مدیره.

4(   انتخاب بازرس اصلي و علي البدل برای سال 1402.
5(   تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.

داوطلبان تصدی سمت های بازرسی به موجب ماده )2( دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک 
هفته از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دبیرخانه شرکت تعاونی نمایند.

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد 
آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رأی و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد بود و اعضای 
متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1402/04/06 در 
محل شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید 

وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی کارکنان
سازمان منطقه آزاد کیـش

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه ) نوبت اول(آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه ) نوبت اول(
شرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیششرکت تعاونی کارکنان سازمان منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش-     رئیس دانشــگاه تهران در حکمی حســن مروتی استاد دانشکده 
دامپزشکی دانشگاه تهران را به عنوان رئیس پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران 

منصوب کرد. 
به گزارش اقتصاد کیش ، سید محمد مقیمی رئیس دانشگاه تهران در حکم رئیس 
جدید پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران بر ارتقای تعاملات بین  المللی، اجرای 
دوره های مشــترک با دانشگاه های معتبر بین   المللی، راه اندازی دوره های آموزشی 
برخط بین   المللی، اجرای دوره های میان رشــته ای با مشارکت دانشکده ها و سایر 
دانشــگاه های داخلی و خارجی، گسترش آموزش عالی در مناطق آزاد، بازاریابی 
جهت جذب دانشجویان خارجی، تعامل با صنعت و جامعه به منظور پاسخگویی به 

نیازها با حفظ کیفیت و استانداردهای دانشگاه تهران تاکید کرده است.
حســن مروتی دارای سوابق مدیریتی نظیر ریاست دانشگاه شهید چمران اهواز، 
ریاست دانشــگاه آیت الله بروجردی و معاونت امور آزمون های سازمان سنجش 
آموزش کشور است. رئیس دانشگاه تهران همچنین در نامه ای از تلاش های دکتر 
علیرضا ذاکر اصفهانی عضو هیأت علمی دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه 
تهران در مدت تصدی ریاست پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران قدردانی کرد.

رئیس جدید  پردیس بین المللی 
کیش دانشگاه تهران منصوب شد 

با حکم رئیس دانشگاه تهران؛


